
UCHWAŁA NR XXX/170/13
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 18 kwietnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012, poz. 391 z późn. zm.2) ), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/145/12 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2013r., poz. 110), zwanej dalej „uchwałą”, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1 załącznik do uchwały otrzymuje treść, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 uchwały dodaje się ust. 3, 4, 5, 6, 7, o następującej treści: 

- „ust 3. Deklaracje w formie papierowej należy dostarczyć do siedziby Urzędu Gminy Kwidzyn.” 

- „ust. 4. Deklaracje składane za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej należy składać za pomocą 
elektronicznej skrzynki podawczej.” 

- „ust. 5. W przypadku, o którym mowa w ust. 4 dopuszcza się składanie deklaracji 
we wszystkich formatach wymienionych w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 r. 
w sprawie sporządzania pism w formie dokumentów elektronicznych, doręczania dokumentów elektronicznych 
oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów elektronicznych (Dz. U. z 2011 r. Nr 206, poz. 
1216).” 

- „ust. 6. Układ informacji i powiązań między nimi określa załącznik do niniejszej uchwały.” 

- „ust. 7. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 
ePUAP.” 

§ 2. Deklaracje złożone w Urzędzie Gminy Kwidzyn według wzoru stanowiącego załącznik 
do uchwały, o której mowa w § 1 traktuje się jako deklaracje złożone zgodnie z wzorem do niniejszej uchwały, 
z wyłączeniem deklaracji, w których zostały wykazane gospodarstwa domowe jednoosobowe”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Id: B7BD27FB-4888-4861-B8DE-E91E8A78D0F0. Podpisany

————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 

Przewodniczący Rady 

Henryk Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; Dz. U. z 2011r. Nr 
21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, Nr149, poz. 887; Dz. U. z 2012r. poz. 
567 oraz Dz. U. z 2013 r., poz. 153

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2012 r., poz.951 oraz Dz. U. z 2013 r., poz. 21 
i poz. 228

————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2Id: B7BD27FB-4888-4861-B8DE-E91E8A78D0F0. Podpisany



Załącznik  
do uchwały Nr XXX/170/13  

Rady Gminy Kwidzyn  
z dnia 18 kwietnia 2013 r.  

 
POLA JASNE DEKLARACJI WYPEŁNIA SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, 
DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

 

 

 
 
 
 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY  
ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  

 
 
Podstawa prawna:     ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391). 
 

Składający:                 Właściciel*/współwłaściciel nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, położonej na terenie gminy Kwidzyn  
  

Termin składania:       14 dni od dnia zaistnienia okolicznością mających wpływ na powstanie obowiązku uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość opłaty. 

 

Miejsce składania:      Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn. 

 
A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ŻŁOŻENIA DEKLARACJI 
 

 
 
 
 
 
B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

* - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną                                                                 ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

 
 
B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
B.2. ADRES SIEDZIBY*/ ADRES ZAMIESZKANIA** 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
B.3. ADRES DO KORESPONDENCJI (wypełnić jeśli inny niż w B.2.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Identyfikator podatkowy NIP/numer PESEL 
(niepotrzebne skreślić)

 

2. 

WÓJT GMINY KWIDZYN 

3. Rodzaj składającego deklarację 

 

□ osoba fizyczna  □  osoba prawna  □ jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej 
 
 
4. Nazwa pełna*/ Nazwisko, pierwsze imię, imię ojca** 

 
 
 
 

5. Kraj               6. Województwo   7. Powiat 
 
 
 
8. Gmina               9. Ulica    10. Nr domu        11. Nr lokalu 
 
 
 
12. Miejscowość              13. Kod pocztowy   14. Poczta 
 
 
 

15. Nr telefonu              16. E-mail 

17. Kraj               18. Województwo   19. Powiat 
 
 
 
20. Gmina               21. Ulica    22. Nr domu        23. Nr lokalu 
 
 
 
24. Miejscowość              25. Kod pocztowy   26. Poczta 
 
 
 
 
 

————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: B7BD27FB-4888-4861-B8DE-E91E8A78D0F0. Podpisany Strona 3



Załącznik  
do uchwały Nr XXX/170/13  

Rady Gminy Kwidzyn  
z dnia 18 kwietnia 2013 r.  

 
 
 
C. OBOWIĄZEK SKŁADANIA DEKLARACJI 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D. ADRES NIERUCHOMOŚCI, Z KTÓREJ BĘDĄ ODBIERANE ODPADY KOMUNALNE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
E. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE GOSPODAROWANIA ODPADAMI DLA NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

F. OBLICZENIE WYSOKOŚCI MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi: 
(należy wypełnić odpowiedni dla właściciela nieruchomości sposób gospodarowania odpadami 1 albo 2) 

 

1. Deklaruję, że odpady komunalne będą zbierane w sposób selektywny (segregacja – czyli oddzielnie papier i opakowania 
wielomateriałowe, tworzywa sztuczne i metal, szkło, odpady komunalne ulegające biodegradacji, pozostałe odpady 
zmieszane), w związku z tym opłata miesięczna wynosi: 

 

………………………………………………….……………     x  19 zł   +  ………..…………………………………....………...…   x  37 zł      
(ilość gospodarstw domowych z części E – pole 40a)                              (ilość gospodarstw domowych z części E – pola 40b i 40c)                                    
 

=    ……………………………………… zł. Słownie złotych: ………………………………………………………………………… 
          (miesięczna wysokość opłaty) 

  

2. Deklaruję, że odpady komunalne będą zbierane w sposób nieselektywny (odpady nie będą poddane segregacji),  
w związku z tym opłata miesięczna wynosi: 

 

………………………………………………….……………     x  29 zł   +  ………..…………………………………....………...…   x  47 zł      
(ilość gospodarstw domowych z części E – pole 40a)                              (ilość gospodarstw domowych z części E – pola 40b i 40c)                                    
 

=    ……………………………………… zł. Słownie złotych: ………………………………………………………………………… 
          (miesięczna wysokość opłaty) 
 

29. Nr działki              30. Nr księgi wieczystej   31. Kraj 
 
 
 
32. Powiat               33. Gmina    34. Ulica         
 
 
 
35. Nr domu 36. Nr lokalu            37. Miejscowość   38. Kod pocztowy 
 
 
 
39. Poczta             

27. Przyczyny złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 
 

      □ deklaracja składana po raz pierwszy 

 

      □ zmiana danych zawartych w pierwszej deklaracji   …………………………….. 
           (data zaistnienia zmiany) 
 
28. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwy kwadrat): 
 

      □ właściciel   □ użytkownik wieczysty 
 

     □ współwłaściciel (podać wielkość udziału w lokalu mieszkalnym) -  ………. % 
 

     □ jednostka organizacyjna/osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu 
 

     □ inny podmiot władający nieruchomością  

40. Oświadczam, że ilość gospodarstw domowych znajdujących się na nieruchomości  
wskazanej w części D wynosi (należy wskazać liczbę gospodarstw domowych oraz ich wielkość)  ……………….. 

 

40a. Gospodarstwa domowe jednoosobowe (wskazać liczbę)     ……………….. 

            

40b.  Gospodarstwa domowe dwuosobowe (wskazać liczbę)     ……………….. 

 

40c. Gospodarstwa domowe trzyosobowe i więcej (wskazać liczbę)     ……………….. 

Id: B7BD27FB-4888-4861-B8DE-E91E8A78D0F0. Podpisany

————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Załącznik  
do uchwały Nr XXX/170/13  

Rady Gminy Kwidzyn  
z dnia 18 kwietnia 2013 r.  

 

G. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ/ OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (niepotrzebne  
skreślić). 

 

OŚWIADCZAM, ŻE SĄ MI ZNANE PRZEPISY KODEKSU KARNEGO SKARBOWEGO O ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA PODANIE 
DANYCH NIEZGODNYCH Z RZECZYWISTOŚCIĄ. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
H. ADNOTACJE ORGANU 

 

 
Pouczenie: 

W wypadku nie wpłacenia w obowiązujących terminach kwoty wynikającej z niniejszej deklaracji lub wpłacenia  

jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z ustawą 

z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t. j. Dz. U. z 2005 r. Nr 229, poz. 1954, z późn. zm.). 

W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację do Wójta Gminy Kwidzyn w terminie 14 dni  

od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się  

za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

W przypadku niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych 

wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji Wójt określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki. 

 

Objaśnienia: 

* właściciel nieruchomości - to także współwłaściciel, użytkownik wieczysty oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające 

nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością. Jeżeli nieruchomość jest 

zabudowana budynkami wielolokalowymi, w których ustanowiono odrębną własność lokali, obowiązki właściciela nieruchomości 

obciążają osoby sprawujące zarząd nieruchomością wspólną, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r.  

o własności lokali (Dz. U. z 2000 r. Nr 80, poz. 903 oraz z 2004 r. Nr 141, poz. 1492), lub właścicieli lokali, jeżeli zarząd  

nie został wybrany. 

 

 
 
 
 
 
 

45. UWAGI ORGANU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

46. Identyfikator przyjmującego formularz                47. Podpis przyjmującego formularz 

41. Imię                   42. Nazwisko 
 
 
43. Data wypełnienia (dzień-miesiąc-rok)                                                        44. Podpis (pieczątka) osoby składającej deklarację/osoby                         

reprezentującej składającego deklarację (niepotrzebne skreślić) 

Id: B7BD27FB-4888-4861-B8DE-E91E8A78D0F0. Podpisany

————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5




